地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 令和 3 年 7 月 27 日（火）10 時 30 分～11 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（ご利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

    井田委員（市役所代表）

    木内委員（地域代表）

    理事長 施設長 細川課長 吉田生活相談員

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

7 月 27 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

     6 月 21 日（月）こすもすユニット行事

     6 月 29 日（火）すいせんユニット行事

     7 月 22 日（木）こすもすユニット行事

     7 月 23 日（金）すいせんユニット行事

個別誕生日 6 名

2. 予定

個別誕生日

3. ヒヤリハット等

今回 4 件のヒヤリハットが発生しました。

4. 令和 2 年度事業報告・決算報告

5. その他

次回の会議  9 月 28 日（火）10 時 30 分～